


1.1
1.2
13
1.4
15
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
32
33
3.6
3.7
4.1
42
43
4.4
45
47
4.8
412
419
4.20
4.21
422
4.23
424
431
4.32
4.34.1
4342
435
4.36
5.1
5.2
53
55
5.7
5.10
7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.9
8.1
10.4
10.8

Hersteller

Typzeichen des Herstellers

Antrieb: Elektro, Diesel, Benzin, Treibgas
Bedienung

Nenntragféhigkeit / Nennlast

Lastschwerpunktabstand

Lastabstand, Mitte der Antriebsachse zu Gabelzinken

Radstand

Eigengewicht inkl. Batterie

Achslast mit Last vorn/hinten
Achslast ohne Last vorn/hinten
Bereifung

ReifengroRe, vorn

Reifengrofe, hinten

Spurweite, vorn

Spurweite, hinten

Neigung Hubgeriist/Gabeltrager vor/zuriick
Hohe Hubgeriist eingefahren

Freihub

Hub

Hohe Hubgeriist ausgefahren

Hohe iiber Schutzdach

Sitzhohe

Kupplunghohe

Gesamtlange

Lange einschlieBlich Gabelriicken
Gesamtbreite

Gabelzinkenmale

Gabeltrdger nach 1ISO 2328. Klasse/Form A, B
Gabeltragerbreite

Bodenfreiheit mit Last unter Hubgeriist
Bodenfreiheit, Mitte Radstand
Arbeitsgangbreite bei Palette 1000 x 1200 quer
Arbeitsgangbreite bei palette 800 x 1200 ldngs
Wenderadius

Kleinster Drehpunktabstand
Fahrgeschwindigkeit, mit/ohne Last
Hubgeschwindigkeit, mit/ohne Last
Senkgeschwindigkeit, mit/ohne Last
Zugkraft mit/ohne Last

Steigfahigkeit mit/ohne Last
Betriebsbremse
Motorhersteller/Motortyp
Motorleistung nach ISO 1585
Nenndrehzahl
Zylinderanzahl/Hubraum
Kraftstoffverbrauch nach VDI-zyklus
Bordnetzspannung

Art der Fahrsteuerung

Kraftstofftank Inhalt
Anhangerkupplung. Art, typ DIN

Q@

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
Cl/B )

h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)
12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h or kg/h
\%

I/kg

KION BAOLI
KBD 40 Deutz EUS
Diesel
Sitzen
4,0
500
562
2000
6800
9627/1243
2731/3676
SE
300-15-20PR
7,00-12-12PR
1180
1190
6/12
2390
150
3000
4275
2260
1315
380
4180
3110
1485
50x150x1070
A
1380
145
180
4552
4752
2790
900
24/25
0,440/0,530
0,420/0,290
25/23
20
Mech/Hyd
Deutz TCD2.9 L4
55.4
2300
4/2900
51 I/h
12
Hydrodynamisch
90
Stift

KION BAOLI
KBD 50S Deutz EU5
Diesel
Sitzen
50
500
567
2000
7340
11000/1420
3120/4200
SE
300-15-20PR
7,00-12-12PR
1180
1190
6/12
2390
150
3000
4275
2260
1315
380
4230
3160
1485
55x150x1070
A
1380
145
180
4597
4797
2830
900
24/25
0,440/0,530
0,420/0,290
25/23
20
Mech/Hyd
Deutz TCD2.9 L4
55.4
2300
4/2900
541/h
12
Hydrodynamisch
90
Stift
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Masttyp

Teleskopisch

VFEM
duplexmast

VFHM
triplexmast

Masttyp

Teleskopisch

VEM
duplexmast

VFHM
triplexmast

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
2610
2700
3000
3300
3500
4000
3920
4350
4500
4700
4800
5000
5400
6000

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
2610
2700
3000
3300
3500
4000
3920
4350
4500
4700
4800
5000
5400
6000

Nenntragfdh Nenntragfah Nenntragfah Nenntragfdah

igkeit -
Lastschwer
punkt 500
mm

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
3480

Nenntragfdh Nenntragfdh Nenntragfah Nenntragfah

igkeit -
Lastschwer
punkt 500
mm

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
4480

igkeit -
Lastschwer
punkt 500
mm - mit
Seitenschie
ber

3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3750
3230

igkeit -
Lastschwer
punkt 500
mm - mit
Seitenschie
ber

4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4750
4230

KBD 40 Deutz EUS

igkeit - igkeit -
Lastschwer Lastschwer
punkt 500 punkt 500
mm - mm -
Doppelbere  Doppelberei
ifung fung - mit
Seitenschie
ber
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
4000 3750
KBD 50S Deutz EU5
igkeit - igkeit -
Lastschwer Lastschwer
punkt 500 punkt 500
mm - mm -
Doppelbere  Doppelberei
ifung fung - mit
Seitenschie
ber
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750
5000 4750

H1

2390
2540
2640
2940
3190
3440
2195
2240
2390
2540
2640
2890
2245
2390
2441
2507
2540
2640
2765
3005

H1

2390
2540
2640
2940
3190
3440
2195
2240
2390
2540
2640
2890
2245
2390
2441
2507
2540
2640
2765
3005

H4 mit

Lastschutzg Lastschutzg Lastschutzg

itter

4275
4575
4775
5275
5775
6275
3885
3975
4275
4575
4775
5275
5195
5625
5775
5975
6075
6275
6675
7275

H4 mit

Lastschutzg Lastschutzg Lastschutzg

itter

4275
4575
4775
5275
5775
6275
3885
3975
4275
4575
4775
5275
5195
5625
5775
5975
6075
6275
6675
7275

H2 ohne

itter

150
150
150
150
150
150
1349
1394
1544
1694
1794
2044
1399
1544
1595
1661
1694
1794
1919
2159

H2 ohne

itter

150
150
150
150
150
150
1349
1394
1544
1694
1794
2044
1399
1544
1595
1661
1694
1794
1919
2159

H2 mit

itter

150
150
150
150
150
150
970
1015
1165
1315
1415
1665
1020
1165
1216
1282
1315
1415
1540
1780

H2 mit

itter

150
150
150
150
150
150
970
1015
1165
1315
1415
1665
1020
1165
1216
1282
1315
1415
1540
1780

Mastwinkel
vorn/hinten

6/12
6/12
6/12
6/6
6/6
6/6
6/12
6/12
6/12
6/12
6/12
6/12
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6

Mastwinkel
vorn/hinten

6/12
6/12
6/12
6/6
6/6
6/6
6/12
6/12
6/12
6/12
6/12
6/12
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6



Fir anspruchsvollere Anwendungen bietet Baoli die
dieselbetriebenen Gabelstapler KBD 40 und KBD 50S sowie die
Modelle KBG 40 und KBG 50S mit LPG-Motor. Diese Gabelstapler
sind erhaltlich mit einer Tragfahigkeit von 4,0 oder 5,0 t mit
Lastschwerpunkt bei 500 mm. Die Modelle KBD 40-50S kénnen
mit EU5-konformen Motoren von Deutz und Doosan gewahlt
werden. Fur Markte, in denen CE-Konformitat keine Voraussetzung
ist, kénnen Dieselmotoren von Isuzu, Mitsubishi oder Weichai oder
auch LPG-Motoren von PSI gewéhlt werden. Die Gabelstapler
KBD 40-508S sind extrem vielseitig und kénnen in anspruchsvollen
Arbeitsumgebungen ebenso eingesetzt werden wie fur prazise
Handhabungsanwendungen. Sie besitzen ein sehr prazises

Technologie
v Hochwertiges hydrodynamisches Getriebe

v Zwei wahlbare Fahrgeschwindigkeiten fur verschiedene
Anwendungen

v Inchpedal fur hochprézise Handhabung

v Robuster Mast: zwei Stufen, zwei Stufen mit Freihub, drei
Stufen mit Freihub

v Hubzylinder beim Absenken gefedert
v Elektronische Fahrtrichtungswahl

v Metall-Motorhaube fiir maximale Widerstandskraft und
Funktionalitat.

Ergonomie und Arbeitsplatz
v Robuste Fahrerkabine mit hervorragender Sicht

v Lenkrad mit verringertem Durchmesser (300mm) fur
hervorragende Manévrierfahigkeit

<

Hydraulikhebel rechts neben dem Staplerfahrer fir maximalen
Komfort

Armaturentafel mit Multifunktionsdisplay
Sitz und Lenkséaule sind verstellbar

Sehr groRzugiger Fahrersitz und groRes Fahrertrittbrett

< < < X

Halb- und Vollkabine erhaltlich.

Getriebe, das von Baoli auf Basis von Technologien der KION
Group entwickelt wurde, und zeichnen sich durch gute Sichtbarkeit
in alle Richtungen und einen sehr komfortablen Arbeitsplatz aus.
Die Stapler KBD/G 40-50S sind sehr manévrierfahig. Sie

sind mit wichtigen Fahrhilfen ausgeristet: elektronischer
Fahrtrichtungswahlschalter, leicht zugéngliche Hydraulikhebel,
Armaturentafel mit Multifunktionsdisplay und Feststellboremse mit
Pedalbetatigung. Unsere Modelle KBD/G 40-50S setzen in ihrem
Marktsegment MaRstabe im Hinblick auf Stabilitat. Die sehr hohen
Resttragfahigkeiten erhéhen die Sicherheit dieser Stapler. Ein
optimiertes und auf das Wesentliche reduziertes Design erméglicht
einfache Wartungsarbeiten.
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